教育長 教育次長 係 長 係  員

令和   年   月   日

川棚町長  波 戸 勇 則  様

申請者 住 所 川棚町      郷・町     番地

氏 名                印

（電話番号    －      ）

令和   年度川棚町人づくり文化スポーツ振興事業補助金交付申請書

令和   年度において               に参加するので、川棚町人づく

り文化スポーツ振興事業補助金        円を交付されるよう、川棚町人づくり文化

スポーツ振興基金運用実施要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１．事業又は大会の開催要項等の写し

２．事業又は大会への参加申込書の写し

申請者が未成年の場合の保護者氏名